CONSELHO MUNICIPAL DAS POLÍTICAS CULTURAIS

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos vinte e seis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, na Biblioteca

Pública Municipal Monteiro Lobato, praça da Juventude de Sorriso/MT, reuniram-

se os membros da Comissão de Análise Técnica para realizar a Análise

Técnica das inscrições de seleção de produtores culturais PESSOA FÍSICA, em

caráter emergencial, na forma de patrocínio, para desenvolvimento de atividades

culturais em formato digital, transmitidos por meio da internet, para fim de

contratação de serviços. Everton Ferreira Barbosa (habilitado), João Jorge

Borges (habilitado), Vitor Lucas Santos Pinto (habilitado), Luiz Carlos da

Silva Nascimento (inabilitado por ausência da cópia da Carteira de Trabalho e

Previdência Social nos termos do item 5.2.5 do referido edital), José Carlos

Pereira (inabilitada por ausência de todos os documentos previstos no item 5.2.5

do referido edital), Thiago Rafael Barbosa dos Santos (inabilitada pela

ausência do preenchimento da proposta no plano de trabalho e da ausência de

todos os documentos previstos no item 5.2.5 do referido edital), Alexandre

Sampaio Machado (habilitado), Alex Christopher Almeida Scaquetti

(habilitado), André Dall’Apria (habilitado), Erick de Souza Machado

(habilitado), Marcelo Moraes da Silva (habilitado), Naiara Lauton da Silva

(habilitado), Rafael de Matos Oliveira (habilitado), Rodrigo Castro Lima

(habilitado), Rodrigo Muller Marcondes (habilitado), Fábio Henrique Jacintho

da Silva (inabilitada pela ausência de todos os documentos previstos no item

5.2.5 do referido edital), Emerson Pezetti (inabilitada pela ausência de todos os

documentos previstos no item 5.2.5 do referido edital), Aldecy Bispo Barbosa

(inabilitada pela ausência de todos os documentos previstos no item 5.2.5 do

referido edital), Aldon Torres dos Santos. Sem mais nada a ser debatido ou

deliberado, eu, Edcleyton Bruno Fernandes da Silva, encerro juntamente com o

Presidente do CMPC essa ATA, acompanhada da lista de presença de todos os

presentes.